МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОГАРИФ
ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТОПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК
■№, г. Казань №

О проведении Зональных лично­
командных соревнований по
простейшим автомоделям для детей-
инвалидов и детей с ограниченными
возможностями здоровья (Альметьевск)

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «РЦВР» на 2025-2026 учебный год приказываю:

1. Провести 25 октября 2025 года совместно с МБОУ ДО «Станция юных
техников» г. Альметьевска Республики Татарстан на базе МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №3» г. Альметьевска Республики Татарстан Зональные
лично-командные соревнования по простейшим автомоделям для детей-инвалидов и
детей с ограниченными возможностями здоровья (Альметьевск) (далее -
Соревнования).

2. Утвердить прилагаемое:
Положение о Соревнованиях.
3. Организацию и проведение Соревнований возложить на заведующую

отделом технической направленности А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор А.В.Жаринов